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Besl. O. nr. 93
Jf. Innst. O. nr. 84 (1999-2000) og Ot.prp. nr. 45 (1999-2000)

År 2000 den 8. juni holdtes Odelsting, hvor da ble gjort slikt

v e d t ak  t i l  l o v

om endringer i lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og inntekt (skatteloven)

I lov 26. mars 1999 nr. 14 om skatt av formue og
inntekt (skatteloven) gjøres følgende endringer:

I

§ 5-14 tredje ledd skal lyde:

For fordel ved opsjon m.v. i arbeidsforhold gjel-
der:
a. Fordel ved innløsning eller salg av ikke-børsno-

tert rett til erverv av eller salg av aksje eller
grunnfondsbevis i arbeidsforhold, regnes som for-
del vunnet ved arbeid etter § 5-10. Som slik rett
anses både rett til erverv av eksisterende aksje el-
ler grunnfondsbevis og rett til å tegne aksje eller
grunnfondsbevis ved en senere emisjon. Dette
gjelder også dersom retten er knyttet til fordring
eller verdipapir. Fordelen fastsettes slik:
1. Ved innløsning av rett til erverv av aksje eller

grunnfondsbevis settes fordelen til differan-
sen mellom aksjens eller grunnfondsbevisets
omsetningsverdi og innløsningsprisen, fra-
trukket skattyters kostpris for retten. Ved inn-
løsning av rett til salg av aksje eller grunn-
fondsbevis settes fordelen til differansen mel-
lom innløsningsprisen og aksjens eller
grunnfondsbevisets omsetningsverdi, fratruk-
ket kostprisen.

2. Ved salg av retten settes fordelen til differan-
sen mellom salgssum og kostpris. Overføring
av slik rett til nærstående regnes ikke som salg
etter denne bokstav. Som nærstående regnes i
alle tilfelle personer som skattyteren er i slekt
eller svogerskap med i opp- eller nedstigende
linje, samt første og andre sidelinje. Innløs-
ning fra den nærstående til annen ikke nær-
stående regnes som innløsning eller salg fra
skattyteren.

b. Fordel ved erverv av og ved senere innløsning el-
ler salg av børsnotert rett til erverv av eller salg
av aksje eller grunnfondsbevis, regnes som fordel
vunnet ved arbeid etter § 5-10. Fordelen fastsettes
slik:

1. Ved erverv av retten settes fordelen til de
verdi ved ervervet, fratrukket skattyteren
kostpris for retten.

2. Ved innløsning av rett til erverv av aksje elle
grunnfondsbevis settes fordelen til den del 
differansen mellom aksjens eller grunnfond
bevisets omsetningsverdi og innløsningsp
sen som overstiger skattyterens kostpris f
retten og skattlagt fordel etter nr. 1 ved erve
vet av retten. Ved innløsning av rett til salg a
aksje eller grunnfondsbevis settes fordelen 
differansen mellom innløsningsprisen og a
sjens eller grunnfondsbevisets omsetning
verdi, fratrukket kostprisen.

3. Ved salg av retten settes fordelen til den del 
differansen mellom salgssum og kostpris so
overstiger skattlagt fordel etter nr. 1 ved er
vervet av retten. Overføring av slik rett ti
nærstående regnes ikke som salg etter den
bokstav. Som nærstående regnes i alle tilfe
personer som skattyteren er i slekt eller sv
gerskap med i opp- eller nedstigende linje
samt første og andre sidelinje. Innløsning fr
den nærstående til annen ikke nærståen
regnes som innløsning eller salg fra skattyt
ren.

§ 5-15 første ledd bokstav g nytt annet punktum sk
lyde:

Bestemmelsen i forrige punktum gjelder tilsvare
de for ettergivelse av utdanningslån i medhold av l
om utdanningsstøtte til elever og studenter § 8 tred
ledd fjerde punktum for låntaker som er bosatt og u
øver et yrke i seks kommuner i Indre Namdal.

§ 19-2 femte ledd skal lyde:

Til bestemmelsen i § 5-14 tredje ledd bokstav
gjelder følgende overgangsregler for rett til erverv e
ler salg av opsjoner ervervet i inntektsårene 199
1999:
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a. Ved innløsning av retten settes fordelen til den del
av differansen mellom aksjens eller grunnfonds-
bevisets omsetningsverdi og innløsningsprisen
som overstiger skattyterens kostpris for retten og
skattlagt fordel ved ervervet av retten.

b. Ved salg av retten settes fordelen til den del av dif-
feransen mellom salgssum og kostpris som over-
stiger skattlagt fordel ved ervervet av retten.

c. Beløp som er skattlagt ved ervervet, kan fradras i
inntekt ved senere bortfall av retten. Ved utnyttel-
se av retten i form av innløsning til lavere verdi
enn ervervsbeløpet gis slikt fradrag for differan-
sen mellom ervervsbeløpet og innløsningsverdien.
Med innløsningsverdi menes her omsetningsver-

dien av den underliggende aksjen eller grun
fondsbeviset på innløsningstidspunktet, fratrukk
innløsningsprisen. Ved utnyttelse av retten i for
av salg til lavere pris enn ervervsbeløpet, gis sli
fradrag for differansen mellom ervervsbeløpet o
salgssummen.

Nåværende femte ledd blir nytt sjette ledd.

II

Endringene under I trer i kraft straks med virknin
fra og med inntektsåret 2000.

Gunnar Skaug Anita Apelthun Sæle
president sekretær
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